
13/07/2022 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1048991&acao=A&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho 16ª Região

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00008/2022 

Às 11:21 horas do dia 13 de julho de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00008/2022, referente ao
Processo nº 217/2022, o pregoeiro, Sr(a) RAIMUNDO NONATO MONTEIRO FILHO, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 514.044,2400
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: FUTURA SERVICOS PROFISSIONAIS ADMINISTRATIVOS EIRELI , pelo melhor lance de R$
433.448,7600 .

Itens do grupo:

 1 - Prestação de Serviços de Apoio Administrativo

 2 - Prestação de Serviços de Apoio Administrativo

 3 - Prestação de Serviços de Apoio Administrativo

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Prestação de Serviços de Apoio Administrativo
Descrição Complementar: Prestação de Serviços de Apoio Administrativo com dedicação permanente de mão de
obra na categoria de carregador - três postos - contrato por 12 meses, podendo ser prorrogado.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 166.053,2400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: FUTURA SERVICOS PROFISSIONAIS ADMINISTRATIVOS EIRELI , pelo melhor lance de R$
142.104,9600 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/07/2022
11:21:49

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FUTURA SERVICOS PROFISSIONAIS
ADMINISTRATIVOS EIRELI, CNPJ/CPF:06.234.467/0001-82, Melhor lance : R$
142.104,9600

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Prestação de Serviços de Apoio Administrativo
Descrição Complementar: Prestação de Serviços de Apoio Administrativo com dedicação permanente de mão de
obra na categoria de oficial eletricista - três postos - contrato por 12 meses, podendo ser prorrogado.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 216.497,1600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado



13/07/2022 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1048991&acao=A&tipo=t 2/2

Adjudicado para: FUTURA SERVICOS PROFISSIONAIS ADMINISTRATIVOS EIRELI , pelo melhor lance de R$
183.381,1200 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/07/2022
11:21:50

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FUTURA SERVICOS PROFISSIONAIS
ADMINISTRATIVOS EIRELI, CNPJ/CPF:06.234.467/0001-82, Melhor lance : R$
183.381,1200

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Prestação de Serviços de Apoio Administrativo
Descrição Complementar: Prestação de Serviços de Apoio Administrativo com dedicação permanente de mão de
obra na categoria de técnico em eletrônica - um posto - contrato por 12 meses, podendo ser prorrogado.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 131.493,8400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: FUTURA SERVICOS PROFISSIONAIS ADMINISTRATIVOS EIRELI , pelo melhor lance de R$
107.962,6800 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/07/2022
11:21:50

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FUTURA SERVICOS PROFISSIONAIS
ADMINISTRATIVOS EIRELI, CNPJ/CPF:06.234.467/0001-82, Melhor lance : R$
107.962,6800

Fim do documento


